
Prot. n. 741/B3             Roma, 16/02/2015 

ALBO ATTI - Pubblicità legale 

 

 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione Graduatoria d’Istituto provvisoria III fascia A.T.A. triennio 2014/2017 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. n.717 del 05/09/2014 contenente termini e modalità per il rinnovo delle 

Graduatorie d’Istituto III fascia A.T.A. 2014/2017; 

VISTA la nota prot. 3402 del 12/02/2015 dell’U.S.R. Lazio – Ufficio X A.T.P. Roma; 

 

DECRETA 

 
la pubblicazione in data odierna della Graduatoria d’Istituto provvisoria III fascia del personale A.T.A. per il 

triennio scolastico 2014/2015, 2015/2016, 2016/2017. 

 

Ai sensi dell’art. 9, commi 1 e 2, del D.M. 717/2014, avverso l’esclusione o  l’inammissibilità, nonché 

avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente dell’ Istituzione Scolastica che ha gestito la domanda 

di inserimento. 

Nel medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 

Contestualmente alla produzione delle graduatorie provvisorie sarà resa disponibile agli aspiranti, tramite il 

portale web del M.I.U.R.“Istanze on line”, la funzione di visualizzazione della propria posizione assunta 

nelle graduatorie di ciascuna delle scuole scelte. 

 

I reclami da presentare al Dirigente Scolastico dell’I.C. Via dei Torriani devono essere prodotti attraverso 

invio all’indirizzo di posta elettronica certificata rmic8fw00e@pec.istruzione.it oppure con consegna diretta 

presso l’Ufficio Protocollo sito in Via dei Torriani n.44, dal lunedì al venerdì dalle ore 9,00 alle ore 15,00. 

 

Si precisa che gli esclusi dalla Graduatoria d’Istituto III fascia del personale A.T.A sono oggetto di specifico 

Decreto.  

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Prof.ssa Monica Logozzo 

          


